Votre expert
Outils de fixation
CATALOGUE SALKI
S
O
M
M
A

86919030 agrafe 90-30 mm 1.000 30 mm blister 8429586960386 5 40
ÉTUI AGRAFE 80 - SIMES
Code Description Longueur Format EAN Env. Emb.
4369506 agrafe ligne 80-6 mm 6 mm boîte 8429586218487 10.000 200.000
4369508 agrafe ligne 80-8 mm 8 mm boîte 8429586218920 10.000 200.000
4369510 agrafe ligne 80-10 mm 10 mm boîte 8429586217466 10.000 120.000
4369512 agrafe ligne 80-12 mm 12 mm boîte 8429586220510 5.000 60.000
4369514 agrafe ligne 80-14 mm 14 mm boîte 8429586217473 5.000 60.000
4369516 agrafe ligne 80-16 mm 16 mm boîte 8429586218579 5.000 60.000
AGRAFAGE PNEUMATIQUE
* Quantité minimum de livraison 1 emballage
| 35
www.salki.es  | Votre expert en outils de fixation
ÉTUI PIN 0,6 - SIMES
Code Description Longueur Format EAN Env. Emb.
4730087 pins JSI-12 mm galvanisé 12 mm boîte 8429586040163 20.000 160.000
4730089 pins JSI-15 mm galvanisé 15 mm boîte 8429586040187 13.000 104.000
4730090 pins JSI-18 mm galvanisé 18 mm boîte 8429586040194 14.000 112.000
4730096 pins JSI-22 mm galvanisé 22 mm boîte 8429586486060 9.000 72.000
4730098 pins JSI-25 mm galvanisé 25 mm boîte 8429586040200 9.000 72.000
4730103 pins JSI-30 mm galvanisé 30 mm boîte 8429586184652 6.500 52.000
ÉTUI   BRAD 0,6 - SIMES
Code Description Longueur Format EAN Env. Emb.
4730220 micro brad 0,6 - 20 mm 20 mm boîte 8429586476023 9.000 72.000
4730225 micro brad 0,6 - 25 mm 25 mm boîte 8429586450740 9.000 72.000